
Ändringar i fibernätet
Under hösten kommer det att bli ändringar i fibernätet som kan
påverka funktionen. En del växlar skall flyttas och andra
byggas ut eftersom det inte mera finns lediga portar för nya
anslutningar. Också själva grundstrukturen kommer att ändras
och en ny reservförbindelse till masten i Hindersby (Nykulla)
byggas. Och så kommer troligen Liljenet att kopplas ihop till
samma  Internetförbindelse.  Ju  fler  som  delar  på  samma
förbindelse  desto  billigare  per  anslutning.

VÄNTA INTE TILL SISTA STUND MED BETALNINGAR OCH ANNAT VIKTIGT.

De flesta ändringarna kan genomföras utan större avbrott men
tyvärr kan det alltid hända nånting då man börjar röra om i
systemet. Om en växel flyttas så blir det nog avbrott men då
försöker jag meddela om avbrottet i förväg. Vi försökte få in
allas epostadresser men det var bara en som meddelade sin
adress så jag kan inte skicka epost om avbrotten. Titta på
våra nätsidor:
http://optodata.net

http://lappnet.hindersby.net

http://192.168.100.7/stuvu    (fungerar bara inom vårt nät)

Uppgraderingen till Gigabit på linjen till Kouvola lyckades
men nu skall linjerna mellan växlarna också uppgraderas till
Gigabit och då kan det bli korta avbrott (hoppeligen bara
några sekunder). Sedan är det möjligt att köra med Gigabit
inom vårt nät men en Gigabits  anslutning till Internet är
ännu för dyr. Priserna går ned hela tiden och så småningom
skall det väl bli möjligt.

Vi har åter fått rapport om ett “botnet” inom vårt nät och jag
har spärrat den port som användes men det är viktigt att hitta
infekterade maskiner. Om problemen blir för stora så stängs
hela vårt nät av annars ! Använd router för att göra det

https://hindersby.net/nywp/?p=628


svårare att infektera maskinen !

Trafiken har ökat men ligger ännu ordentligt under 100 Mbit/s.
Märk  väl  att  det  är  en  helt  annan  sak  att  den  tekniska
hastigheten är 100 Mbit/s. Trafiken mäts som ett medeltal och
varierar väldigt mycket. Det dagliga medeltalet har varit ca.
12 Mbit/s men topparna är kring 48 Mbit/s. Mest trafik är det
på kvällarna medan nätterna varit mycket lugna.

 


